株式会社エム・アンド・アイ ネットワーク（本社/東京都中央区新川、代表取締役社長/田中正人）は、来る6月15日
（水）から6月17日（金）まで東京ビックサイトで開催される「ケーブルテレビ2005」に出展いたします。

出展製品は下記の通りです。

報道関係者各位

「ケーブルテレビ2005」出展のご案内

〒104-0033
東京都中央区新川2-1-7 日新ビル2F

TEL. 03-3552-7241　FAX. 03-3552-7242
URL. http://www.min.co.jp　E-mail. mail@min.co.jp

・ TwinPact100（カノープス社製）

モニタスクリーンを高画質のDVビデオに変換し、同じパソコンやDVデッキ

などでキャプチャすることが可能なスキャンコンバーターです。

「HelloStage」との組み合わせての利用方法をご提案します。

・datavideo（データビデオ）社製品

入出力にIEEE1394が使用可能な製品を揃えており、既存のDVカメラをそ

のまま利用しながらさらに一歩上の画質で映像制作や編集業務が可能。

ストリーミング、オンデマンドなどのコンテンツ制作用途にふさわしい、ア

ナログとDVのソリューションを提供します。

・CGX-200 RGBクロマキーヤー（参考出品）

パワーポイントをタイトラーとしてリアルタイム合成できるキーヤーです。

近日発売予定なので、発売前に是非チェックを。

このように多彩なアイテムを展示し、様々なソリューションをご提案いたします。
是非、エム・アンド・アイ ネットワークブースにお立ち寄りください。

・ HelloStage（ハローステージ）

NAB2005にてアメリカのケーブルテレビ局、番組制作者、映像作家等から

喝采を浴びたリアルタイムCGキャラクター・アニメーションソフトウエア、

「HelloStage」をご紹介いたします。

著作権フリーのキャラクター達をバーチャルタレントとしてタウン情報番組、

イベント映像、商品紹介映像などでご利用いただけます。

このリリースに関するお問い合わせ

株式会社エム・アンド・アイ ネットワーク

〒104-0033 東京都中央区新川2-1-7日新ビル2F

TEL（03）3552ｰ7241　FAX（03）3552ｰ7242

担当：阿久澤　次郎

電子メール：support@hellostage.com

開催期間：2005年6月15日（水）～17日（金）
開催時間：10：00～17：00
会　　場：東京ビックサイト西1・2ホール、TFTホール
出展ブース番号：　H72
ケーブルテレビ2005オフィシャルサイト
                                   ：http://www.catv-f.com/

掲載の商品写真はホームページから高解像度データをダウンロードできます。